СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАЗАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020г.                              с. Рождественское                                           №42

О внесении изменений в Постановление от 19.09.2013 № 52 «Об

утверждении примерного положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления, не являющихся лицами,

замещающими муниципальные должности и муниципальными

служащими»

В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса

Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава сельского поселения Рождественский

сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 19.09.2013г. №52 «Об

утверждении примерного положения об оплате труда работников органов

местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими

муниципальные должности и муниципальными служащими»:

 - в подпункте 4.7.4. пункте 4.7. статьи 4 слова «19 408 рублей»

заменить словами «20 468 рублей»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Рождественские вести» и вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава Рождественского сельсовета                                          А.Ю. Березовский